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Fischer

Die Backerei

Gebéckbezeichnung

Backerei

Fischer

MarktstralRe 1

3325 Ferschnitz

Gluten 1*

Krebstiere 2*

Eier 3*

Fisch 4*

Erdnuss 5*

Soja 6*

Milch 7*

Schalen- friichte 8*

Sellerie 9*

Senf 10*

Sesam 11*

Schwefeldioxid 12*

Lupine 13*

Weichtiere 14*

Hausbrot 1kg

Hausbrot 0,5kg

Brotbaguette 1kb

Brotbaguette 0,5kg

Spezialbrote

Spezialbrote Vollkorn

Krustenbrot

Roggenbrot

Baguette hell

Baguette dunkel

Sandwich klein

Sandwich grof®

Semmel

Langsemmel

Salzstangerl kurz

Salzstangerl lang

Weckerl

Sesamweckerl

Salzweckerl

Wachauer Laibchen

Schusterlaibchen

Kornspitz

Kornspitz Streusamen

K

Késelaibchen

Késekdrbislaibchen

X[ x| X

Mohnstangerl

Mohnweckerl

Streusamenstanger|

X[ X| X X[ XPREX| X[ XX X X X[ X| X[ XX X| X| X[ X|

Dinkel Karottenlaibchen

Joguhrt Weckerl

Sonnenblumen Laibchen

X

Kartoffelsemmel

X[ x| X|x

Schinkenweckerl

Pizza

Pizzastanger!

Knoblaustanger!

Auflegsemmel mit Anis

Bosnerweckerl 1fach

Bosnerweckerl 2fach

X[ X[ X| X[ X| X[ XX

Dinkel Kipferl

Dinkel Herzen

Roggenlaibchen

Kornlaibchen

Fitnessweckerl

x| <

Uhrkornlaibchen

Brioche Kipferl mit Hagelzucker

Brioche Kipferl

Brioche Kipferl mit Zuckerglasur

Rosinen Kipfer

Rosinen Schnecke

Brioche Schnecke

Brioche Maus

Topfentasche (briocheteig)

Mohnkrone (briocheteig)

Nusskipferl

Mohnkipferl

Plunder

Brioche Striezel mini (0,200g)

Brioche Striezel klein (0,350g)

Brioche Striezel Mittel (0,600g)

Brioche Striezel grof3 (0,750g)

Krapfen

X X[ X X[ X XXX X[ X X[ x| X[ X| X X[ X

X X[ X XXX X[ XX X[ X XX X X[ X XXX X[ X| XX

Semmeln gewiirfelt

Semmeln gewiirfelt

Semmelbrosel

Semmelbrésel

X[ X[ X| X

Osterkipferl Brioche mini (0,200g)

Osterkipferl Brioche Striezel klein (0,350g)

Osterkipferl Brioche Striezel Mittel (0,600g)

Osterkipferl Brioche Striezel groR (0,750g)

Osterkranzel einfach

Osterkranzel doppelt

Osterhase Brioche
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Auch bei groBtmdglicher Sorgfalt bei der Herstellung unserer Backwaren kénnen Spuren von allergenen Zutaten in all unseren Backwaren nicht ausgeschlossen werden!

1*=glutenhaltiges Getreide, (Weizen, Roggen, Dinkel, Gerste, Hafer, Kamut oder davon Hybridstamme ) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse; 2*=Krebstiere und
daraus gewonnene Erzeugnisse; 3*=Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse; 4*=Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse; 5*=Erdniisse und daraus gewonnene

Erzeugnisse; 6*=Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse; 7*=Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschlieRlich Laktose); 8*=Schalenfriichte, Mandeln,
Haselniisse, Walnlisse, Paraniisse, Pistazien,Kaschuniisse, Pecanniisse, Macadamia- oder Queenslandniisse sowie daraus gewonnene Erzeugnisse; 9*=Sellerie und

daraus gewonnene Erzeugnisse; 10*=Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse; 11*=Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse; 12*=Schwefeldioxid und
Sulfite in Konzentrationen von mehr als 10mg/kg oder 10mg/I als insgesamt vorhandenes SO2; 13*=Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse; 14*=Weichtiere und

daraus gewonnene Erzeugnisse.




